
Besluit van Provinciale Staten van Noord-Holland van 18 november 2019, nr.

1235493/1274514, tot vaststelling van het Programma Natuurontwikkeling

2020-2024, waarin opgenomen het Natuurbeheerplan 2020

Provinciale Staten van Noord-Holland;

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 17 september 2019;

Gelet op het belang om de biodiversiteit en de recreatieve beleving van de Noord-Hollandse

landschappen en natuurgebieden te bevorderen;,

Gelet op artikel 1.3 van de Uitvoeringsregeling Natuur- en Landschapsbeheer Noord-Holland 2016-2021

(SVNL);

Besluiten:

Artikel 1

Het Programma Natuurontwikkeling 2020-2024, waarin opgenomen het Natuurbeheerplan 2020, vast

te stellen.

Artikel 2

Het Programma Natuurontwikkeling 2020-2024, waarin opgenomen het Natuurbeheerplan 2020, met

toelichting, beschikbaar te stellen via de bijlagen bij dit besluit.

  

Haarlem, 18 november 2019

Provinciale Staten voornoemd, 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter

K. Bolt, statengriffier

Nr. 8159

PROVINCIAAL BLAD 16 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 8159 16 december 20191


